
UCHWAŁA NR XX/149/2025 
RADY GMINY MIELEC 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025r., poz. 1153) oraz art. 212, 235 ust. 1, 2 i 3 i art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawa z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Mielec 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 20 632,92 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 20 632,92 zł. 

2. Szczegółowy plan zwiększenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału                  
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf Nazwa działu 

 Kwota 
zwiększenia 

w  
zł  

1 2 3 4 
855  Rodzina  20 632,92 

 85504 Wspieranie rodziny 20 632,92 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

20 632,92 

  OGÓŁEM  DOCHODY 20 632,92 
Zmiany w dochodach wprowadzono na podstawie Umowy Nr S-III.85/A/2025 o wsparcie 

realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach rządowego programu wspierania 
rodziny „Asystent rodziny w 2025 r.” zawartej w dniu 16 grudnia 2025r. pomiędzy Wojewodą 
Podkarpackim a Gminą Mielec w kwocie 20 632,92 zł. 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 20 632,92 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20 632,92 zł. 

2. Szczegółowy plan zwiększenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf Nazwa działu 

 Kwota zwiększenia 
w  
zł  

1 2 3 4 
855  Rodzina  20 632,92 

 85504 Wspieranie rodziny 20 632,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5537CE-C218-411D-90B6-877BFC38A93E. Podpisany Strona 1 z 3



Dział 
Rozdział 
Paragraf Nazwa działu 

 Kwota zwiększenia 
w  
zł  

1 2 3 4 

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 632,92 

  OGÓŁEM  WYDATKI 20 632,92 

§ 3.  

1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu wg szczegółowego podziału w dostosowaniu do 
klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia poniższa tabela. 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność  10 000 - 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000 - 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 - 

 w tym:   

 

- budowa peronów przystankowych wraz z przeniesieniem i 
montażem 4 szt. wiat przystankowych w m. Wola 
Chorzelowska – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 
zł 

  

700 Gospodarka mieszkaniowa 175 000 87 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 000 87 000 
4300 Zakup usług pozostałych 175 000 - 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

- 87 000 

710 Działalność usługowa  - 60 000 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 60 000 
4300 Zakup usług pozostałych  60 000 
801 Oświata i wychowanie 24 000 24 000 

80101 Szkoły podstawowe 24 000 - 

2590 
 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

24 000 - 

80104 Przedszkola - 24 000 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

- 24 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 38 000 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 38 000 
4300 Zakup usług pozostałych - 38 000 

 Razem 209 000 209 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5537CE-C218-411D-90B6-877BFC38A93E. Podpisany Strona 2 z 3



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Krawczyk 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5537CE-C218-411D-90B6-877BFC38A93E. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR XX/149/2025 RADY GMINY MIELEC z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4


